П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 от  23.11.2017  № 3021

  г. Череповец
О награждении победителей  конкурса  «Предприниматель года - 2017»

В соответствии с Положением о конкурсе «Предприниматель года - 2017», утвержденного постановлением администрации Череповецкого муниципального района от  03.10.2017 № 2746 «О проведении конкурса «Предприниматель года - 2017», и на основании протокола заседания конкурсной комиссии по выбору победителей конкурса «Предприниматель года - 2017» от  09.11.2017,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Наградить победителей конкурса «Предприниматель года-2017» дипломами и денежными призами:

1.1. в номинации «Лучший инвестиционный проект»:

-  дипломом победителя первой степени и денежным призом в сумме 4000 рублей – колхоз «Мяксинский», в лице председателя правления Николаева Константина Анатольевича (с. Мякса);
- дипломом победителя второй степени и денежным призом в сумме 3000 рублей – СХПК (колхоз) «Батран», в лице председателя правления Новожиловой Надежды Степановны;

- дипломом победителя третьей степени и денежным призом в сумме 2000 рублей – ООО «Станкодеталь», в лице исполнительного директора Светлова Владимира Геннадьевича (п. Тоншалово).
1.2.  в номинации «Лучшее торговое предприятие» - дипломом победителя первой степени и денежным призом в сумме 4000 рублей – индивидуального предпринимателя Высоцкую Эльвиру Викторовну (магазин в д. Климовское);
- дипломом победителя второй степени и денежным призом в сумме 3000 рублей – индивидуального предпринимателя Судакову Елену Антсовну (магазин в с. Шухободь).
2.  Всем участникам, организаторам конкурса вручить буклеты, изданные по итогам конкурса.
Глава района
  Н.В. Виноградов